
 
 
 
 

 
KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. SAUSIO 25 D. POTVARKIO 
NR. MP-5 „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VALDOMŲ 

BENDROVIŲVADOVŲ DARBO UŽMOKESČIO NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO 
PATVIRTINIMO“  PAKEITIMO   

 
2024 m. vasario 29 d. Nr. MP-16 

Kupiškis 
 

 
  Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 9 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. rugpjūčio 23 d. 

nutarimu Nr. 1341 „Dėl valstybės valdomų įmonių vadovų darbo užmokesčio“: 

1. P a k e i č i u Kupiškio rajono savivaldybės valdomų bendrovių vadovų darbo 

užmokesčio nustatymo tvarkos aprašą, patvirtintą Kupiškio rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 

25 d. potvarkiu Nr. MP-5 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės valdomų bendrovių vadovų darbo 

užmokesčio nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.1.  Pakeičiu 13 punktą ir išdėstau jį taip:  

„13. Bendrovės vadovo mėnesinės algos kintamoji dalis priklauso nuo bendrovės tikslų 

įgyvendinimo bei veiklos rezultatų ir nustatoma atsižvelgiant į praėjusiais finansiniais metais 

pasiektus konkrečius bendrovės veiklos rodiklius (rezultatus).“. 

1.2. Pakeičiu 16 punktą ir išdėstau jį taip:  

„16. Bendrovės vadovai kasmet, ne vėliau kaip iki kiekvienų metų gegužės 1 d., 

Savivaldybės tarybai teikia tvirtinti metinės veiklos ataskaitą.“. 

2. P a v e d u Teisės skyriaus vyresniajai specialistei Snieguolei Vairienei su šiuo 

potvarkiu supažindinti uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ direktorių Virgilijų 

Braknį, UAB ,,Kupiškio vandenys“ direktorių Saulių Simanavičių ir uždarosios akcinės bendrovės 

,,Kupiškio komunalininkas“ direktorių Vingaudą Šarmaitį. 

3. N u r o d a u  šį potvarkį paskelbti Kupiškio rajono savivaldybės valdomų 

bendrovių interneto svetainėse ir Savivaldybės interneto svetainėje www.kupiskis.lt.  

   

Savivaldybės meras           Algirdas Raslanas 

 


